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Targi Metal już jutro

Od jutra do czwartku w halach wystawienniczych Targów Kielce będą odbywać się XVI
Międzynarodowe Targi Technologii dla Odlewnictwa METAL. Jest to największa impreza
targowa w Polsce, poświęcona branży odlewniczej i jedna z najważniejszych tego typu w
Europie. Równocześnie trwać będą Targi Aluminium i Technologii, Materiałów i Produktów
Metali Nieżelaznych – ALUMINIUM & NONFERMET oraz XII Targi Przemysłowej Techniki
Pomiarowej CONTROL-TECH.

Z roku na rok Targi Metal przyciągają coraz większą liczbę wystawców, gości i dziennikarzy
nie tylko z Polski, lecz także z Niemiec, Włoch, Wielkiej Brytanii, Norwegii, Stanów
Zjednoczonych, Francji, Szkocji, Bułgarii, Słowenii, Litwy, Macedonii oraz Iranu. Podczas
tegorocznej edycji na kieleckich targach promowana będzie największa na świecie impreza
odlewnicza – targi GIFA i NEWCAST 2011.

Już dziś rozpoczyna się trzydniowa konferencja towarzysząca wystawie pn. „Krzepnięcie i
krystalizacja metali”, której organizatorami są Politechnika Śląska, PAN i Targi Kielce.
Podobnie jak w ubiegłym roku, swoje doroczne posiedzenie będą mieli członkowie, jednej z
najważniejszych instytucji tej branży w Europie, Central European Foundry Initiative MEGI.

Równolegle z Targami Metal, odbywać się będą XII Targi Przemysłowej Techniki
Pomiarowej CONTROL-TECH. Wystawcy zaprezentują najnowocześniejsze rozwiązania w
technice pomiarowej m.in: twardościomierze, mikroskopy inspekcyjne i pomiarowe,
urządzenia do pomiaru chropowatości, wagi przemysłowe, narzędzia, wiskozymetry
laboratoryjne i inne urządzenia związane z kontrolą jakości i pomiarami. Bogatą ofertę
przedstawią firmy Faro, Struers oraz Carl Zeiss, a także czołowi polscy producenci. Nie
zabraknie również spotkań łączących naukę i biznes. O próbach rozciągania metali,
sterowaniu prędkością wydłużenia i wpływie na wymagania odnośnie maszyn
wytrzymałościowych opowiedzą specjaliści z Zwick Polska Service, zaś proces
monitorowania stanu jakości w fabryce poprzez wizualizację danych pomiarowych i
procesowych przedstawi firma TQMsoft.

Co roku Targi ALUMINIUM & NONFERMET – jedyne w Polsce – odwiedza prawie 3000
fachowców oraz kontrahentów zainteresowanych wykorzystaniem surowców i produktów z
metali nieżelaznych w różnych gałęziach gospodarki. Swoją ofertę przedstawiają firmy
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prezentujące nowe technologie, nowoczesne maszyny i urządzenia wykorzystywane w
odlewnictwie metali nieżelaznych, surowce, komponenty i materiały stosowane do procesów
metalurgicznych, a także odlewy ciśnieniowe ze stopów aluminium i cynku.


